PRZEZ PRZEJĘCIE), TJ. POPRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ ("ARCOR" GRUPA INWESTYCYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKI KOMANDYTOWO-AKCYJNEJ) NA SPÓŁKĘ
PRZEJMUJĄCĄ I PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI
PRZEJMUJĄCEJ O KWOTĘ 12.500 ZŁ (SŁOWNIE: DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH) USTANAWIAJĄC 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) NOWYCH UDZIAŁÓW
ORAZ WYDANIE 230 UDZIAŁÓW WSPÓLNIKOM (AKCJONARIUSZOM I
KOMPLEMENTARIUSZOM) SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ, W TYM 205
ISTNIEJĄCYCH UDZIAŁÓW WŁASNYCH, KTÓRE NABĘDZIE W WYNIKU
PRZENIESIENIA CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ.